
ToSlzlzoZ{(
t./'

l-
Frachtauftrag/
Lieferschein

5 013 7 014

{,)veß.n.t r/Lr.r.r.nl

14914510
BMW WERK LEIPZIG
BMW Allee 1

D-04349 LEIPZIG

(5)B.rad.st rr. LPZ Vstel, Karosseriebau Tor 1

4150291 1

(6)D.tum 26.02.2025 O).§oFA Nr

(l)v.Mnd3p.dit ur (t0)sp.dh.ur-t{r. 
1 2976010

HELLMANN WORLDWIDE LOGISTICS
GERMANY GMBH & CO. KG
ELBESTR. 1

D.49O9O OSNABRUECK
xFz.Nr. WPR0202U LKw.cod. 3212
r.t ton +49 16050 Fü

(13)Bonr..'r'L.dcrbt.{.. 1300314235

(r'r)Emptäned {12)xundrn+rr. 11174615

TI AUTOMOTIVE SYSTEMS
GERMANY GMBH WERK ISENB.376
GEHRENKAMP 3
D-38550 ISENBUETTEL

(1,1)Arli.Lr./Abladestell.

Behälterdaten
LS-NR

-POS Anzahl

Bestellnr.

BruttogewichtPM-Nummer Bezeichnung

48824245

0100

N40707514

1.000,000Schwergutbehaelter mit Klappe

Leergul

20 sT 3103708
(25)sum.* 20

(15) Versendervermerk

(26) Speditionsvermerk

(13)TEn.portv.ßich.dng EUR 134)v.E.ndcr- a.ho.hDe EUR

Frachtfrei

Obig. Sondung voll6tändls und ln ordnu.gsgoDäß.m zusränd

i't ; -
.l , a

*r:il;il;}.l3^re7s k.brrE-^ ^^^,

(/12)Empf .nglb€.üitgfi g w.r€n.mFlän g.r

., _ .Fim.nlt.mp.l/Unleßchdn

(a3) ob.mdm.t .tälgung d.. F.hEE
Oöl$ S.ndüng sll.ländlg und ln
ordnlnOag.miLm Zu.tand übcllrmmn

o.tlrm Uhr..h

26.02.2025 '15:26:32

toiLOLo?_.)

_-il

Seite 1 von 1 zu Transport 50137014

Kunden

Behälter-Nummer

1.000 KG

Svenia

''fl I Ueh-i,LA l-



t: 3lz /z oz{( 4
(1 )V.r..d.r/Li.r.'.nr

14914510
BMW WERK LEIPZIG
BMW Allee 1

D-04349 LEtPZtG

(5)6.r.<r..t rr,. LPZ Vstel, Karosseriebau Tor 1

(8)S.ndunsrJuduns3-
5 0131015

(11)EDpf.ns.r (r2)Kund,..- ,. ,12634410

POEPPELMANN GMBH & CO. KG
KUSTSTOFFWERK-WERKZEUGBAU
BAKUMER STR. 73
D49393 LOHNE

{1 4)Anri.l.rJAblä.t*r.rh

Behälterdaten
LS.NR

POS Anzahl PM-Nummer Bezeichnung

Kunden

BehälteFNummor

B€stellnr.

Bruttoqewi.trt

48826286

0101 1

0102 40

0103 1

Leergut

ST

ST

ST

3100062

310M10

3101208

EURO-POOL.FLACHPALETTE

Falt-KLT 600x400 violetugrau

Deckel tuer Ladeeinheilen

N40748346

25.000

136,000

5,150
(25)qmüi. 42 166,150 KG

(15) Versendervermerk

(26) Speditionsvermerk

Frachfüei

{3!)Inn.pon6Ekh.runt EUR (!r)v..od..r!b.hNho. EUR

I v a q*iv
t,./Pk oLo U

(l3l0b. hmbstidcuns.L.F.hrt6
oühr 8.dung Ell.tt.dlg unt ln
ordnu.gtlEnä&n al.bli.l ob.ffi n

O.tum uhz.tt

26.02.2025 15:26:33

(a!,Enpa..lEüGtidruE w.ltmo#.g.r
OUg. S.ndung volLtin<llt m<l ln ddmnlE!.haa.n Zo.t öd.rn lt.r.

r-
§\,r t ä
' Firrcr.l.np.l/Unl6chdn

0a-

EilEltAll6il At{ ? 7 F!S.2!25 s

Seite 1 von 1 zu Transporl 50137015

A1502911 Frachtauftrag/
Lieferschein

(6)D.rum 26.02.2025 O)soF tlr

(tlv.dnd.p.dn.r lro)sp.dtt ü.{.. .12976010

HELLMANN WORLDWIDE LOGISTICS
GERMANY GMBH & CO. KG
ELBESTR, 1

D49O9O OSNABRUECK
xfz-r'. wPR0202u fxw4oll. 3212
r.r.ron +495416050 Fü

(r!)E6.rr.D{..d.rr.r.-{.. 1300314235



fr s
'>lzl 

Z otS
{1 )v.ß.nd../Li.r.ränr

14914510

BMW WERK LEIPZIG
BMW Allee '1

D.04349 LEIPZIG

A150291 1

(5)B'r'd"i'rr' LPz Vstel. Karosseriebau Tor 1

Frachtauftrag/
Lieferschein

(8)3.ndon!..Il.du.gt. Cn. ?1at 6B.2ua.n0mm..

(rr)&$rr.n!.. (r2lxu..bn.{.. 17095410

GESTAMP GRIWE HAYNRODE
GMBH
UNTERDORF 35
D.37339 HAYNRODE

(6to.iün 26.02.2025 fDsof^ xr

(l)v.ür|d.p.dli.!r (rqsp.dndr.N,. 12976010

HELLMANN WORLDWIDE LOGISTICS
GERMANY GMBH & CO. KG
ELBESTR. 1

D-49090 OSNABRUECK
KFz:Ni WPR0202U Lr(w4od. 3?12
r.r.ron +495416050 r.r
(t3,aord.rrrl.dchr.{.. 1300314235

(la)A,lLf.rJAblad,ßt lle

Behält€rdaten
LS.NR

-POS Anzahl PM-Nummer Bezeichnung

Kunden

Behälter-Nummer

Beslellnr.

Bruttog€wkht

1882426

0100

0200

03(x,

48831315

0100

0200

0300

Leergut N40683676

720,@0

'l.i140,000

200,000

N40683676

720,000

1.,140,000

200,000

8

15

4

ST

ST

ST

3100016

3100016

3103708

S.hvvergutbehaelter gmss

Schu/ergutbehaeltea gross

Scfi wergutbehaelter mit Klapp€

Leerg ul

8

16

4

ST

ST

ST

3 t00016

3100016

3103708

Schw€rgutbshaelter gross

Schwergulbghagltgr gross

Schweroutbohaelte. mit Klappe
(zt)lo,nft 56 4.720 KG

(15) Versendervermerk

(26) Speditionsvermerk

F.achtfrei

133)Tr.n.portv.rrl.h.runs EUR {34)V.B.nd.r{r.chn.hm. EUR

v Zfl ( uautcci i-,
* i>€ c>-1a>7 ,-1

tO) Otomrirr»rütgu,'s d.. F.lF.t
Oölir A.nrlrne sll.iEnrlt un<l In
ord.un!a!.6ti.- ar.rln ibqltdm.

Drum Uhrr.n

15:26:3426.02.2025

{a4cm9tu{.l..üirry W.rrx.ryfi!.t
Qlr. a.ndr.g,ioha.alr lnd ln odxrnirr.m&h z!.r.rd rHr-.

-_§ESTAMP
,ffidfixlb

(9-c (>r

Seite 1 von 1 zu Transport 50137016



t>r Zos/z/Zc:z!
{l)v.mn Lrrlit a,il

'14914510

Versand VZ West
BMW Allee 1

D-04349 LEtPZ|G

A150291 1

(5,8.r.d..0.rr. Versand VZ West

Frachtauftrag/
Lieferschein

{l}S.ndoos.JL.d!n!.- 50136138

Ol)Empti.Eer (!2)xund.n-r&. 2439gg10
MAGNA MIRRORS MOROCCO SARL
SALFIA, ATLANTIC FREE ZONE LOT13.7
ROUTE NATIONALE 4, COMMUNE AMER
14OOO KENITRA
MAROKKO

(.)o.rr 26.02-2025 (4soF^i,

olv.'t&d.r.ifrü (rolsp.lüit,-l} 12976010

HELLMANN WORLDWIDE LOGISTICS
GERMANY GMBH & CO. KG
ELBESTR. 1

D.49O9O OSNABRUECK
xFz{r wPR 0202u rxw4o.b 3122
r.r.bi +495416050 Fü

(rlaq&duör!tl.-lr. 1300314235

(i4)A.li.t r./Al.d..t ll.

Behälterdaten
LS.NR

-POS Anzahl PM-Nummer BezerchnLrno

Kunden

Behälter-Nummer

BestEllnr.

Bruttooe|idit

4883426/.

0'101 1

0102 8

0103 1

0201 3

0202 36

0203 3

0301 7

0s02 84

0303 7

0401 18

0402 216

M03 18

Leergut P40162§2

25,000

28,640

5,150

117,000

144,000

15,450

273,000

336,000

36,050

702,OOO

864,000

92,700

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

3100062

620666S

3101208

3102560

6213826

3101208

3102560

6221535

3101208

3102560

6222320

3101208

EURO+OOL.FLAT-PALLET

SFFG KLT INNENSPIEGEL FLA G2X

COVER FOR LOADING UNITS

METAT+LAT.PALLET PURPLE

SFFG EPP RUECKSPIEGEL INNEN

COVER FOR LOADING UNITS

MEIAL.FLAT.PATLET PURPLE

SFFG RUECKSPIEGEL M4 FUSS

COVER FOR LOADING UNITS

METAL.FLAT.PALLET PURPLE

SFFG EPP RUECKSPIEGEL INNEN

COVER FOR LOADING UNITS
(25)sunxn. 402 2.638.990 KG

(15) Versenderv6rme*

(26) Speditonsvermerk

Seito 1 von2 ar Transport 50136136



Ef /zozrZ

Frachtfrei

(t3)Iämpo.t6ßld.rung EUR (44)v.and..-N*hdhm EUR

r/ lrt c, ^^; u
x w PtZ A 2 t) U

(.ll) ot€m.rmb€tälsulE d6 Fdnc
Obig. S.nd{r{ El.ran lg sn h
dhulrg{ütiL.n Z!.ta,ld ob.nton.tn

lr.tD Urr..n

26.02.2025 11:44:08

(42,En9ting.b.ltitboq wm9li.!.r
Oblg. §Gidr.grolLti.tdg und ln düEna{.nü8.n ZBr..d.rn n r

27 FTB.
ii
l'!
i!
ur^or nwrDE LOGISIICS

Seilo 2 von2 zu Transport 50136138


